EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/23 (PRORROGAÇÃO)

Prezados,

A Companhia de Gás de Santa Catarina - SCGÁS, no âmbito da Chamada Pública

nº01/2023 item 6.2 do Edital, comunica por meio deste, que o prazo previsto no item

4.1 do Edital para apresentação das propostas foi prorrogado até 30/04/2023. Assim

sendo, o item 4.1 passa a ter a seguinte redação:

4.1 Junto com os documentos do ITEM 2 - HABILITAÇÃO deste edital, o PROPONENTE

deverá enviar a(s) PROPOSTA(S) de interesse com base nos Produtos Disponíveis

descritos no ANEXO II – PRODUTOS DISPONÍVEIS, observadas as condições previstas

neste Edital e seus Anexos, para o e-mail chamadapublicagn@scgas.com.br até

30/04/2023.

Recordamos que o Edital está disponível para download no site da SCGÁS, conforme

abaixo:

https://www.scgas.com.br/scgas/site/chamada-publica/-2023

Em caso de dúvidas, solicitamos encaminhar para:

chamadapublicagn@scgas.com.br

Atenciosamente,

GERÊNCIA DE SUPRIMENTO DE GÁS

mailto:chamadapublicagn@scgas.com.br
https://www.scgas.com.br/scgas/site/chamada-publica/-2023
mailto:chamadapublicagn@scgas.com.br